
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

No.
27

777
11

280
70
96
84
16

1313

Class

PGK

PSK

PSK

PSK

PSK

PSK

PSK

PSK

PSK

Name
ALEX BALDISSERA
VICTOR H. DECHANDT BROCHAD
OSVALDO DRUGOVICH JR
RONALDO A. DE OLIVEIRA
MATHEUS ASTORGA MARTINS
EDSON MASSARO POSTALLI
JOSE ROBERTO PONTEALTA JR
LEONARDO FAGGIÃO
JEFFERSON LUIZ BURDA

Laps
20
17
18
23
9

16
18
2

19

Best Tm
41.827
42.233
42.308
42.618
42.855
43.138
43.231
43.256
43.990

Diff

0.406
0.481
0.791
1.028
1.311
1.404
1.429
2.163

In Lap
12
5

17
20
4
7
6
2

17

Best Speed
90,372
89,503
89,345
88,695
88,204
87,626
87,437
87,387
85,929

Sorted on Best Lap time
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METRO. DE KART LONDRINA 2a ETAPA 2013
125 CC

1o. TREINO LIVRE - 125cc

Practice (30:00 Time) started at 14:29:00

KARTODROMO LUIGI BORGHESI 1,050 km

06/07/2013 14:30

HORÁRIO DE DIVULGAÇÃO: ___:___


